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МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
БЕРЕГІВСЬКИЙ  ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ     І - II СТУПЕНІВ
МОСТИСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ЯВОРІВСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТ

                                                                     НАКАЗ

06.09.2022                                                                                       №55-о
Про проведення моніторингу 
навчальних досягнень
у І семестрі 2022/2023 н.р.
       
   На виконання плану роботи закладу, з метою реалізації внутрішньої системи  забезпечення якості освіти, систематичного відстеження та корегування  результатів навчання здобувачів освіти

НАКАЗУЮ:
1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Скабарі О.В.:
1.1. Організувати з  03.10.2022 по 04.11.2022 проведення шкільного моніторингу навчальних досягнень:
5 клас - з математики, української мови;
6 клас - з англійської мови, математики;
7клас - з географії, англійська мова;
8 клас - з історії України, біології;
9 клас - з української мови, алгебри
за інструментарієм, підготовленим адміністрацією школи у формі контрольної роботи, врахувавши рівні вивчення навчального матеріалу у класах.
1.2. По завершенні моніторингу організувати перевірку педагогами робіт безпосередньо у закладі та матеріали моніторингу (роботи учнів та узагальнені результати) подати заступнику директора Скабарі О.В. у день проведення моніторингу.
1.3. До 11.11.2021 узагальнити підсумки моніторингу навчальних досягнень учнів підсумковим наказом з конкретно виробленими за результатами моніторингу пропозиціями та рекомендаціями.
2.Затвердити графік проведення моніторингу навчальних досягнень учнів з окремих навчальних предметів (додаток 1).
4.  Затвердити форму узагальнення результатів моніторингу класу (додаток 2).
5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступницю директора
 Скабару О.В.


	   Директор                                                             Валерій Куцериб   
   
                                                                    Графік
проведення шкільного моніторингу рівня навчальних досягнень учнів

	№
з/п
	Клас
	Дата
	Урок
	Назва
предмету
	ПІБ вчителя
	Вид роботи
	Представник
адміністрації

	1.
	9
	04.10.2022
	1
	Алгебра
	Новіцька М.І.
	 
контрольна робота
	Скабара О.В.

	2.
	8
	06.11.2022
	2
	Історія України
	Качмар Л.С.
	контрольна робота
	Скабара О.В..

	3.
	5
	11.10.2022
	3
	Українська мова
	Карплюк С.Я.
	контрольна робота
	Куцериб В.В.

	4.
	7
	12.10.2022
	2
	Географія
	Качмар Л.С..
	контрольна робота
	Куцериб В.В.

	5.
	9
	13.10.2022
	2
	Українська мова
	Ящишин Р.І.
	контрольна робота
	Скабара О.В.

	6.
	5
	26.10.202
	2
	Математика
	Новіцька М.І.
	контрольна робота
	Скабара О.В

	7.
	6
	17.10.2022
	3
	Англійська мова
	Колишак О.Р.
	контрольна робота
	Куцериб В.В.

	8.
	8
	27.10.2022
	3
	Біологія
	Пенхерська Ю.І.
	контрольна робота
	Куцериб В.В.

	9.
	6
	01.11.2022
	4
	Математика
	Новіцька М.І
	контрольна робота
	Скабара О.В

	10.
	7
	02.11.2022
	3
	Англійська мова
	Колишак О.Р.
	 контрольна робота
	Скабара О.В


                   




















Зведені дані результатів моніторингу рівня навчальних досягнень учнів 5-9 класів
у І семестрі 2022-2023 навчального року
	№
	Клас
	К-сть учнів, що викон. к/р
	ПІБ вчителя
	Рівень навчальних досягнень учнів
	Показник якості навченості,
виявлений під час моніторингу
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